

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0230083583
---	-----------------------	----------------

2	04/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:26:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	მანანა გერგედავა	19001006894
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	ქალაქ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირი - "სკოლამდელ სააღმზრდელო დაწესებულებათა ცენტრი"	419992413
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამგელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	გოგო აბაზანით	66228877	ცალი	8.0000	20.0000	160.0000
2	აკვანი	1177554	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
3	ჭურჭელი	33884	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
4	ხის სააზროვნო	22884477	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
5	კალათი ხილით	5577441	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
6	კალათი ბოსტნეულით	4411556	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
7	ჭურჭელი პატარა	225569	ცალი	4.0000	10.0000	40.0000

13	782 - შვიდას ოთხმოცდარი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:26:58
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/05/2017, 02:16:39

0230083583 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის	საქონლის	საქონლის	საქონლის ფასი *
			ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი*	
8	დაირა	3366884	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
9	პირამიდა	552117	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
10	პირამიდა	118874	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
11	მანქანა	339984	ცალი	2.0000	22.0000	44.0000
12	მანქანა პატარა	2266881	ცალი	14.0000	14.0000	196.0000
13	მატარებელი	2288847	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000

13 782 - შვიდას ოთხმოცდარი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 04/04/2016 12:26:58

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/05/2017, 02:16:40